
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад 

«Звездочка» 

 

 

Приказ 

27.07.2020                                                                                                                             № 51 

 

О мерах по противодействию коррупции в МБДОУ «Детский сад «Звездочка» 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии 

коррупции", с законом Чувашской Республики «О противодействии коррупции» с 

изменениями на 22 ноября 2018г. 

приказываю: 

1. Назначить ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений в дошкольном образовательном учреждении (далее – ДОУ) 

музыкального руководителя Прокопьеву Фаину Николаевну. 

2. Ответственному за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений 

в ДОУ вменить в обязанности: 

 разработку плана по противодействию коррупции в ДОУ; 

 ведение журнала учета сообщений о совершении коррупционных 

правонарушений работниками ДОУ; 

 предоставление информации по перечню показателей, характеризующих 

деятельность учреждения по противодействию коррупции, в отдел образования и 

социального развития администрации Цивильского района . 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Заведующий                                                                                                       Л.В.Григорьева 

 

С приказом ознакомлена: 

 

_____ июля 2020                          Прокопьева Ф.Н. 

 

 

 

 

Копия верна              

Заведующий                 Л.В.Григорьева 



 


	О мерах по противодействию коррупции в МБДОУ «Детский сад «Звездочка»

		2021-05-28T10:23:02+0300
	Григорьева Любовь Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




